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Denominación: Junta de Distrito Municipal de Gina

MINISTERIO  DE HACIENDA
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 23.43  76.57 13,810,000.00  0.00  13,810,000.00  3,235,839.00  10,574,161.00 0.00 1 Clasificador de Ingresos  3,235,839.00

1  0.00  100.00IMPUESTOS  266,000.00  0.00  266,000.00  0.00  266,000.00 0.00 1  0.00

1 4  0.00  100.00IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y 

SERVICIOS

 145,000.00  0.00  145,000.00  0.00  145,000.00 0.00 1  0.00

1 4 3  0.00  100.00IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS  145,000.00  0.00  145,000.00  0.00  145,000.00 0.00 1  0.00

1 4 3 33 30 102Licencias de construcción  145,000.00  0.00  145,000.00  0.00 0.00  0.00  100.00 145,000.00 1 9996  0.000000

1 9  0.00  100.00IMPUESTOS DIVERSOS  121,000.00  0.00  121,000.00  0.00  121,000.00 0.00 1  0.00

1 9 1  0.00  100.00IMPUESTOS DIVERSOS  121,000.00  0.00  121,000.00  0.00  121,000.00 0.00 1  0.00

1 9 1 04 30 102Otros arbitrios diversos  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00 0.00  0.00  100.00 100,000.00 1 9996  0.000000

1 9 1 99 30 102Otros impuestos diversos  21,000.00  0.00  21,000.00  0.00 0.00  0.00  100.00 21,000.00 1 9996  0.000000

4  24.17  75.83TRANSFERENCIAS  13,389,963.00  0.00  13,389,963.00  3,235,839.00  10,154,124.00 0.00 1  3,235,839.00

4 1  23.61  76.39TRANSFERENCIAS CORRIENTES  8,033,978.00  0.00  8,033,978.00  1,896,839.10  6,137,138.90 0.00 1  1,896,839.10

4 1 5  23.61  76.39TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS
 8,033,978.00  0.00  8,033,978.00  1,896,839.10  6,137,138.90 0.00 1  1,896,839.10

4 1 5 03 20 100Ordinaria según ley (CORRIENTE)  8,033,978.00  0.00  8,033,978.00  1,896,839.10 0.00  23.61  76.39 6,137,138.90 1 1955  1,896,839.100202

4 2  25.00  75.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  5,355,985.00  0.00  5,355,985.00  1,338,999.90  4,016,985.10 0.00 1  1,338,999.90

4 2 5  25.00  75.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS
 5,355,985.00  0.00  5,355,985.00  1,338,999.90  4,016,985.10 0.00 1  1,338,999.90

4 2 5 03 20 100Ordinaria según ley (CAPITAL)  5,355,985.00  0.00  5,355,985.00  1,338,999.90 0.00  25.00  75.00 4,016,985.10 1 1955  1,338,999.900202

5  0.00  100.00INGRESOS POR CONTRAPRESTACION  154,037.00  0.00  154,037.00  0.00  154,037.00 0.00 1  0.00

5 1  0.00  100.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS  154,037.00  0.00  154,037.00  0.00  154,037.00 0.00 1  0.00

5 1 3  0.00  100.00TASAS  154,037.00  0.00  154,037.00  0.00  154,037.00 0.00 1  0.00

5 1 3 15 30 102Expedición certificaciones  10,037.00  0.00  10,037.00  0.00 0.00  0.00  100.00 10,037.00 1 9995  0.000000

5 1 3 20 30 102Recolección desechos sólidos  144,000.00  0.00  144,000.00  0.00 0.00  0.00  100.00 144,000.00 1 9995  0.000000
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12 13=11+12 14 '15 l6=14+.l5 l7=16/13 l8=,l116 19=.l8/132 3 5 6 7 I I 10 11

0.00 'I 3,810.000.00 0.00 3,235,839.00 3.235.839.00 21.43 10,574,161.00 76.57Clas¡f¡cador de lngresos 't3,810,000.00

I Ii,PUESTOS 266,000.00 0.00 266,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266,000.00 r00.00

1 4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

SERVICIOS

145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 | 100.00

1 4 3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS '145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 't45,000.00 100.00

I 4 3 33 Licencias de construcción 0000 30 9996 102 '145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 '100.00

0.00 0.00 100.001 I IMPUESTOS DIVERSOS 121,000.00 0.00 121,000.00 0.00 0.00 121,000.00

0.00 0.001 9 I IMPUESTOS DIVERSOS '121,000.00 0.00 't21,000.00 0.00 0.00 12'1,000.00 100.00

1 I I 04 Otros aóitios diversos 0000 30 9996 102 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100.00

I I 1
oo Otros impuestos diversos 0000 30 9996 102 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2f,000.00 100.00

3,235,839.00 3,2t5,839.00 24.17 75.83I TRANSFEREf{CIAS 13,389,963.00 0.00 13,389,963.00 0.00 f0,f54,124.00

8,033,978.00 0.00 8,033,978.00 0.00 1,896,839.10 r,896,839.10 23.61 6,137,138.90 76.394 I TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAMIENTOS

8,033,978.00 0.00 8,033,978.00 0.00 1,896,839.10 1,896,839.10 23.61 6,r37,138.90 76.39

4 1 5 03 ord¡nariá según ley (CORRIENTE) 0202 20 1955 100 8,033,978.00 0.00 8,033,978.00 0.00 1,896,839.10 1,896,839.10 23.61 6,r37,138.90 76.39

1,338,999.90 25.004 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 5,355,985.00 0.00 5,355,985.00 0.00 '1,338,999.90 4,016,985. t0 75.00

0.00 1,338,999.90 r,338,999.90 25.00 4,016,985.r0 75.004 2 5 TR,ANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAMIENTOS 
]

5,355,985.00 5,355,985.00 0.00

1,338,999.90 1,338,999.90 25.00 75.004 2 ( 03 Ordinada según ley (CAPITAL) 0202 20 1955 100 5,355,985.00 0.00 5,355,985.00 0.00 4,016,985.10

0.00 0.00 0.00 100.005 INGRESOS POR CONTRAPRESTACION 154,037.00 0.00 1f,037.00 0.00 154,037.00

154,037.00 0.00 154,037.00 0.00 0.00 0.00 0.00 r54,037.00 100.m5 1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

0.00 154,037.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,037.00 100.005 1 3 TASAS f54,037.00

0.00 0.00 0.00 100.005 1 3 15 Expedición certificac¡ones 0000 30 9995 102 't0,037.00 0.00 10,037.00 0.00 10,037.00

0.00 0.005 1 3 20 Recolección desechos sólidos 0000 30 9395 102 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 144,000.00 '100.00
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